1

2019 年 9 月 13 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 スターアジア不動産投資法人

 代表者名 執行役員 加藤  篤志

 （コード番号 3468）

資産運用会社

 スターアジア投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 加 藤  篤 志

 問合せ先

取締役兼財務管理部長

菅野  顕子

 TEL: 03-5425-1340

ライオンパートナーズ合同会社の代表社員交代に関するお知らせ

スターアジア不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）及び本投資法人が資産の運用を委託

する資産運用会社であるスターアジア投資顧問株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、ス

ターアジアグループより、本日、以下の報告を受けましたのでお知らせいたします。

記

１． ライオンパートナーズ合同会社の代表社員交代

スターアジアグループに属し、さくら総合リート投資法人（以下「さくら総合リート」といいます。）

の投資口を 16,896 口（約 5.1％）保有するライオンパートナーズ合同会社（以下「ライオンパートナ

ーズ」といいます。）の代表社員である杉原亨は、ライオンパートナーズに係る全ての持ち分を譲渡し、

ライオンパートナーズから退社することとなりました。なお、当該持ち分譲渡契約の締結日は本日

（2019 年 9 月 13 日）であり、退社予定日は 2019 年 9 月 30 日となっています。

既に、杉原亨は、さくら総合リートの執行役員へ就任して以降、本投資法人及び本資産運用会社を

含むスターアジアグループに関連する業務には携わっておらず、さくら総合リートの執行役員として

の職務に専念しています。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://starasia-reit.com

＊ スターアジアグループのホームページアドレス：http://starasiamanagement.com/

＊ 本投資法人の YouTube 公式チャンネル：https://www.youtube.com/channel/UCYasJn4xrns2fhyZFKMAELw

http://starasia-reit.com/
http://starasiamanagement.com/
https://www.youtube.com/channel/UCYasJn4xrns2fhyZFKMAELw